Quam ob rem si quantum quodlibet determinatum non esse putetur, velut infinitum id esse videbitur, eo quod aptum est ut sic determinatum. At si determinatum non sit, infinitum est. Ergo id quoque infinitum quodam modo videri necesse est, quod determinatum esse nequaquam videtur. 26 Cur femora magis, quam tibiæ fatigantur? Vtrum quod proprie ab- sunt ab ea parte, quæ excrementum continet: itaque ubi ea pars agitata nimium recaluerit, femora expeditius, ac plenius attrahere possunt, quam tibiæ. An quod femora continentiore constant natura: laborator enim præcipue propter continui distractionem: quippe cum et si nullo excremento substantive feffi sumus, tamen femoribus, ac lumbis acrius laboramus. An quomodo inguina pericium otiri nouimus, propter venarum, & nervorum societatem: ita etiam lassitudo potius in femur incumbit, quod quidem ab initio propius abest. An quod femur eadem habitus ratione fungitur suo munere magis, quam tibiæ: quæ quidem res laboriosior est. An quod femora carnis copiam sustinent. Itaque res affatim in his inest, quam naturæ rationi tribuimus.

27 Quam ob causam tubercula, & vlcera nonnullis ex labore proeueniunt? An corpore impuro motus concalescens, excrementa alia etiam cum sudore vaporantem destringit, quæ crassa, & humore prauo, hoc est, acuto, aut amaro, aut falso contenta fecerint penitus suam ob concretionem non queunt. Itaque per carnem intumescunt, atque exulcerantur propter amari humoris violentiam. 28 Cur non protinus ab exercitatione, aut medicamento epoto cibus assumi debeat? An quod adhuc corpus purgatur, necdum à labore quiescit, excrementaque exorta redundant. 29 Quam ob rem currere, quam ambulare, difficilius est? An quod plus oneris fert, qui currit: is enim elatus, ac pendens, onus super se totum sustinet. At qui ambulat, parte insistente vicissim sustentatur, quasi pariete admotus requiescat. 30 Cur non protinus ab exercitatione esurire incipimus? Vtrum propter colliquesactionis restidua, dum penitus concoquantur? An propter spiritum quem labor ex humore subdito mouet? An propter sitim, quam laboris calor inducit: hæc enim accidunt omnia.

31 Cur genitura in somnis iis profluere solet, qui aut labore lassæ sunt, aut tædentes sunt, qui natura calida, & humida constant: semen enim tale natura est

ἄπειρον φαίνεται ἀρισμένον, ὡσπερ ἀπειρον φαίνεται ἔϊ, διὰ τὸ τὸ πεφυκὸς ὀρεῖται, ἐὰν μὴ ἢ ἀρισμῶν, ἀπειρον ἔϊ, ὡσεὶ καὶ τὸ φαγόντων μὴ ὀρεῖται, φαίνεται αἰσθητικῶς ἀπείρων. καὶ διὰ τὸ τῶν μνησῶν μᾶλλον ἢ τὰς κνήμης κοπιῶσι; πότερον ὅτι ἐγγύς τῷ τύπῳ αὐτῶν ἔχοντες τὸ περιπλάσσειν. ὡσεὶ ἀπείρων βάλαν δια τὴν κίνησιν τῆς θερμότητι, συσπῶσιν οἱ μνησῶν μᾶλλον καὶ πλείον ἢ αἱ κνήμης; ἢ διὰ τὸ συμφυεὶς μᾶλλον ἔϊ τῶν μνησῶν; μᾶλλιστα γὰρ ποιοῦσι τῆ τῆ σωματικῆς διασπῆς. καὶ γὰρ αὐτὸ μνησῶν ἔχοντες περιπλάσσειν, κοπιῶσιν, ὅμως τῶν μνησῶν καὶ τῶν ποιοῦσι μᾶλλον, ἢ ὅτι καὶ αὐτῶν οἱ βουδῶντες γίνονται πληγῆτες; διὰ τὴν ἀσιν τῆς φλεβῶν καὶ νῆδρον, οὕτω καὶ τῶν ἐγγυτέρων δὲ τῶν ἀρχῶν ὁ μνησῶν. ἢ διότι μᾶλλον ἐν τῷ αὐτῷ ὅρματι ὁ μνησῶν τῶν κνήμης; τὸ δὲ κοπιῶν τερον. ἢ ὅτι στενωπῶδες ὡσεὶ πολὺ τὸ καὶ φύσιν ἔχον ἐν αὐτῶν; καὶ διὰ τὸ εἶδος ὅταν πονήσῃσιν, ἔλκιν ἐκ φύσιν; ἢ ὅταν τὸ σῶμα ἀκράτατον ἢ ἢ κίνησις θερμῶν συσπῶσιν, ἀλλὰ περιπλάσσειν σωματικῆς καὶ μνησῶν ἰδρῶτος; παχέα δὲ ὄντα, καὶ γυμνασῶντα μορφησῶν, ὅτι καὶ πικροὶ καὶ ἀλμυροὶ, τὰ περιπλάσσειν ἐκ κίνησιν καὶ οὐ δύναται διὰ πάχος; ἐξ ἀφῶν δὲ διὰ τὴν στενωπῶν, καὶ ἐξ ἐλκῶν διὰ πικρότητα τῶν χυμῶν. καὶ διὰ τὸ τῶν ἐκ τῆς γυμνασῶν καὶ φαρμακοποιῶν ἐκ διδυ: ποροσφῆροσι ἔσφῶν; ἢ διότι καὶ αἰσθητικῶν τὸ σῶμα ἔπιν, καὶ ἐκ αἰσθητικῶν ποροσφῶν, καὶ δοκοῦνται τὰ περιπλάσσειν; καὶ διὰ τὸ χαλεπώτερον δεῖν ἢ βαρῆς ἐν ἢ ὅτι πλείον φορτίον φέρει ὁ δεῖν; ὅταν γὰρ ἢ μετέωρος, ἀπαν ἢ αὐτῶν ἔχει ὁ δὲ βαρῆς, οἶον ὅτι τῶν τειχῶν αἰσθητικῶν, ὅτι δεῖν ἔχει ὅτι τῶν ἡρμῶν. καὶ διὰ τὸ ἐκ τῆς γυμνασῶν οὐ πίνουσι διδυ; πότερον διὰ τὴν ὑπόλειψιν τῆς σωματικῆς, ὡσεὶ ἀπείρων ἢ; ἢ διὰ τὸ πνεῦμα ὁ ποιεῖ ὁ πῶν ἐκ τῶν ὑψῶν; ἢ διὰ τὴν δίδυ, ἢ γίνεται ἐκ τῶν θερμῶν ποροσφῶν. πάντα γὰρ συμβαίνει ταῦτα, καὶ διὰ τὸ ἐξονερωτικῶν εἶσιν οἱ κοπιῶντες καὶ φορησῶντες; ἢ ὅτι ὅλας ἐξονερωτικῶν οἱ θερμῶν [καὶ ὑψῶν;] τὸ γὰρ ἀσπῆμα τελευτῶν δεῖν τὴν φύσιν.